

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018

г. Котовск

№ 1426

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 №3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Аринушкин) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить актуальную версию Муниципальной программы на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

Глава города

А.М. Плахотников

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города
от 07.11.2018 № 1426

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы»

1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы (далее – Муниципальная программа) цифры «28325,6» заменить цифрами «28532,0», цифры «2018 г. - 6442,9» заменить цифрами «2018 г. - 6649,3», цифры «2018 г. – 2738,6» заменить цифрами «2018 г. - 2768,6», цифры «2018 г. - 3704,3» заменить цифрами «2018 г. - 3880,7»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» Муниципальной программы цифры «28325,6» заменить цифрами «28532,0», цифры «2018 г. - 6442,9» заменить цифрами «2018 г. - 6649,3», цифры «2018 г. – 2738,6» заменить цифрами «2018 г. - 2768,6», цифры «2018 г. - 3704,3» заменить цифрами «2018 г. - 3880,7»;

3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального управления» Муниципальной программы в столбце «местный бюджет» за 2018 год цифры «3284,3» заменить цифрами «3460,7», в столбце «областной бюджет» за 2018 год цифры «2738,6» заменить цифрами «2768,6» в столбце «по годам, всего» за 2018 год цифры «6022,9» заменить цифрами «6229,3», в столбце «местный бюджет» за 2018 год цифры «19742,4» заменить цифрами «19918,8», в столбце «областной бюджет» за 2018 год цифры «5600,3» заменить цифрами «5630,3», в столбце «по годам, всего» цифры «25342,7» заменить цифрами «25549,1»;

4. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе в подпрограмме «Совершенствование государственного и муниципального управления»:

в строке 1.1. «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе КМКУ «МФЦ»» цифры «3037» заменить цифрами «3213,4», цифры «2738,6» заменить цифрами «2768,6», цифры «5775,6» заменить цифрами «5982,0»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «3504,3» заменить цифрами «3680,7», цифры «2738,6» заменить цифрами «2768,6», цифры «6242,9» заменить цифрами «6449,3», цифры «20889,9» заменить цифрами «21066,3», цифры «5600,3» заменить цифрами «5630,3», цифры «26490,2» заменить цифрами «26696,6»;

в строке «Всего по программе» цифры «22725,3» заменить цифрами «22901,7», цифры «5600,3» заменить цифрами «5630,3», цифры «28325,6» заменить цифрами «28532,0»;

5. В Приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» в столбце «бюджет города» за 2018 год цифры «3704,3» заменить цифрами «3880,7», в столбце «областной бюджет» за 2018 год цифры «2738,6» заменить цифрами «2768,6», в столбце «по годам, всего» за 2018 год цифры «6442,9» заменить цифрами «6649,3», в столбце «бюджет города» в строке «Итого» цифры «22725,3» заменить цифрами «22901,7», в столбце «областной бюджет» в строке «Итого» цифры «5600,3» заменить цифрами «5630,3», в столбце «по годам, всего» цифры «28325,6» заменить цифрами «28532,0»;

в строке «Подпрограмма» в столбце «бюджет города» за 2018 год цифры «3504,3» заменить цифрами «3680,7», в столбце «областной бюджет» за 2018 год цифры «2738,6» заменить цифрами «2768,6», в столбце «по годам, всего» за 2018 год цифры «6242,9» заменить цифрами «6449,3», в столбце «бюджет города» в строке «Итого» цифры «20889,9» заменить цифрами «21066,3», в столбце «областной бюджет» в строке «Итого» цифры «5600,3» заменить цифрами «5630,3», в столбце «по годам, всего» в строке «Итого» цифры «26490,2» заменить цифрами «26696,6», в столбце «бюджет города» за 2018 год цифры «3284,3» заменить цифрами «3460,7», в столбце «областной бюджет» за 2018 год цифры «5600,3» заменить цифрами «5630,3», в столбце «по годам, всего» за 2018 год цифры «6022,9» заменить цифрами «6229,3».

Первый заместитель главы
администрации города

А.В.Плаксин